



Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն Ի Փ Ո Փ Ո Ւ Ռ Ի Թ Յ ՈՒ Ն 3

2017թ.

Ղատկիրատուն «Երևանի թիվ 28 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Շրագիրը

ձևվանումը

Կաժին 09, խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 01

Ֆինանսավորման աղբյուրը բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV տասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ				1,801,110	
	Գրենական պիտույքներ				150,000	
22451240	Բլանկ	ՄԱ	հատ	25	500	20
24910000	Սոսիս	ՄԱ	հատ	300	12000	40
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	4650	31
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	450	12150	27
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	1000	4
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	4000	40
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	4500	15
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30192740	Թուղթ, գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	1500	15
30197210	Թղթապանակներ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	25000	25
30197235	Թղթապանակ կռճգամով	ՄԱ	հատ	300	6000	20
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	7200	6
30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
30197622	Թուղթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	2000	50000	25
30199420	Թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	900	3600	4
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
39263200	Մտից մատյան	ՄԱ	հատ	800	2400	3
39263200	Ելից մատյան	ՄԱ	հատ	800	800	1

	Տնտեսական ապրանքներ				400,000	
18421140	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	250	12500	50
31211190	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
31221200	Վարդակ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
31221280	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2400	4800	2
31531210	Էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	240	9600	40
31531210	Էլեկտրական լամպ, 200W	ՄԱ	հատ	240	9600	40
33761100	Ջուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	120	66000	550
34921440	Աղբամաններ	ՄԱ	հատ	800	4000	5
39224330	Դոյլ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	20000	100
39522250	Մեղանի շոր	ՄԱ	հատ	200	6000	30
39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	63000	90
39831240	Ախտահանող փոշի /ռախշա/	ՄԱ	հատ	390	27300	70
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	10500	70
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	320	16000	50
39831247	Ախտահանիչ հեղուկ /ժավել/	ՄԱ	հատ	120	18000	150
39831271	Սպունգ, սանիտարահիգիենսիկ	ՄԱ	հատ	500	25000	50
39831272	Սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	270	13500	50
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	12000	20
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	700	7000	10
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	1300	10400	8
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	3500	17500	5
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	1500	9000	6
44521170	Դռան կողպեք	ՄԱ	հատ	4800	28800	6
	Արագամաշ առարկաներ				250,000	
18110000	Աշխատողների արտահագուստ	ՄԱ	հատ	9000	126000	14
18110000	Աշխատողների արտահագուստ	ՄԱ	հատ	4500	81000	18
39221170	Մենդի տարաներ 20լ	ՄԱ	հատ	3000	27000	9
39221170	Մենդի տարաներ 30լ	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
39221170	Մենդի տարաներ 50լ	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
	Հիմնական միջոցներ				350,000	
39221100	Հարիչ	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
39713432	Փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	70000	140000	2
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	170000	170000	1
	Դեղորայք				19,610	
15911100	Սպիրտ բժշկական 70%	ՄԱ	սրվ.	180	360	2
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	սրվ.	200	400	2
33121180	Տոնոմետր	ՄԱ	հատ	5300	5300	1
33141112	Սպեղանի	ՄԱ	հատ	60	720	12
33141118	Անձեռոցիկ մանրէազերծված	ՄԱ	հատ	250	500	2
33141114	Թանգիֆ բժշկական 5մ	ՄԱ	հատ	610	610	1
33141114	Թանգիֆ բժշկական 3մ	ՄԱ	հատ	360	360	1
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	220	440	2
33141142	Ներարկիչ 2մլ	ՄԱ	հատ	20	100	5
33141142	Ներարկիչ 5մլ	ՄԱ	հատ	20	100	5

33191630	Վիրակապ մանրեագերծված	ՄԱ	հատ	70	140	2
33600000	Ասկոֆեն	ՄԱ	փաթ	150	750	5
33600000	Դեքսամետազոն սրվ.	ՄԱ	տուփ	380	380	1
33600000	Դեքսամետազոն դ/հ	ՄԱ	տուփ	490	980	2
33600000	Անալգին	ՄԱ	տուփ	130	130	1
33600000	Դիմեդրոլ	ՄԱ	տուփ	250	250	1
33600000	Պարացետամոլ	ՄԱ	փաթ	70	140	2
33600000	Ֆուրացիլինի փոշի	ՄԱ	փաթ	50	50	1
33600000	Նոշպա	ՄԱ	հաբ	19	950	50
33600000	Մուպրաստին	ՄԱ	տուփ	1690	1690	1
33600000	Լևոմեկոլ քսուք	ՄԱ	տուփ	990	990	1
33621290	Ադրենալին	ՄԱ	տուփ	1480	1480	1
33621350	Կատվախոտի հանուկ	ՄԱ	սրվ.	100	300	3
33691201	Կատվախոտի ոգեթուրմ	ՄԱ	սրվ.	170	510	3
33631260	Յոդի ոգեթուրմ	ՄԱ	սրվ.	230	230	1
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
	Այլ/ շինանյութ				631,500	
14811300	Երկաթ կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	250	750	3
24951130	Սիլիկոն հերմետիկ	ՄԱ	հատ	990	4950	5
31321300	Լար	ՄԱ	մետր	150	900	6
31221200	Խրոց	ՄԱ	հատ	350	700	2
31711250	Հետադարձ կափույր	ՄԱ	հատ	11500	11500	1
39541170	Փական ճուպանի	ՄԱ	հատ	20	120	6
39541170	Մետաղաճուպան	ՄԱ	հատ	60	360	6
39714100	Օդափոխիչ 250 TT	ՄԱ	հատ	80000	80000	1
39714100	Օդափոխիչ 200 TT	ՄԱ	հատ	46500	46500	1
44111439	Սփռել	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
44118000	Ցինկապատ հարթ թիթեղ	ՄԱ	կգ	265.39	103500	390
44192100	Փրփուր շինարարական	ՄԱ	հատ	1650	6600	4
44221140	Դուռ	ՄԱ	հատ	58268	370000	6.35
44411410	Խցան	ՄԱ	հատ	5	500	100
44530000	Դյուբել	ՄԱ	հատ	3	300	100
44531180	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	2500	500
44531180	Հեղյուս	ՄԱ	հատ	10	1020	102
44531180	Մանեկ	ՄԱ	հատ	3	300	100
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ				210,000	
79820000	Տպագրություն	ՄԱ	դրամ	210000	210000	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ				2,489,700	
32411130	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
42412700	Ավտոաշտարակով ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
45331111	Օդափոխության համակարգի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	195000	195000	1
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	20000	20000	1
50511500	Ծորակների և փականների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	40000	40000	1
60181100	Բեռների փոխադրում	ՄԱ	դրամ	10000	10000	1
64211100	Հեռահաղորդակցման	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
65111100	Ջրի բաշխման	ՄԱ	դրամ	110000	110000	1

65211100	Գազի բաշխման	ՄԱ	դրամ	800000	800000	1
65211100	Գազի սպասարկման	ՄԱ	դրամ	28500	28500	1
65311100	Էլեկտրականության բաշխման	ՄԱ	դրամ	800000	800000	1
65311100	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
79211220	Գույքգրման և գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	80000	1
79631200	Վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
85121100	Բուժ. Ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160000	160000	1
90511100	Աղբահանության վճար	ՄԱ	դրամ	33200	33200	1
	Ընդամենը				4,500,810	